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Fleries portföljbolag Chromafora förvärvar 
Montrose Environmental Group Denmark

Flerie  (publ) portföljbolag Chromafora har förvärvat Montrose Environmental Group AB:s
Denmark, en dansk specialist inom PFAS och leverantör av tekniska lösningar för rening av 
kontaminerat vatten. Förvärvet förstärker Chromaforas erbjudande för hantering av 

 vatten och ger bolaget en ledande position inom området.PFAS-förorenat

Montrose Environmental Group Denmark är välkänt för sin tekniska kompetens och expertis i 
hanteringen av komplexa utmaningar inom vattenrening, särskilt avseende långkedjiga PFAS. 
Förvärvet kompletterar Chromaforas  som fokuserar på korta och ultrakorta PFAS, Selpaxt-teknik,
vilket ger ett bredare erbjudande. Dotterbolaget kommer att heta Chromafora Denmark ApS.

Genom förvärvet blir moderbolaget Montrose Environmental Group, Inc. en strategisk investerare 
och aktieägare i Chromafora.

“Förvärvet kommer att avsevärt accelerera Chromaforas tillväxt genom att det ökar företagets 
erbjudande och kundbas. Som en del av Fleries aktiva ägarstrategi strävar vi alltid efter att skapa 
den bästa möjliga ägarstrukturen för våra portföljbolag. Vi är därför mycket positiva till 
transaktionen som tar in Montrose som strategisk investerare i Chromafora, vilket öppnar för ett 
närmare samarbete mellan de två företagen i syfte att skapa betydande synergier och accelerera 
värdeskapandet för alla intressenter”, säger Mark Quick, Partner på Flerie.

Läs hela Chromaforas pressrelease här: Chromafora acquires Montrose Environmental Group 
Denmark

Fleries ägarandel i Chromafora uppgår till 28 %.

Vad är PFAS?
PFAS, en förkortning för per- och polyfluoralkylsubstanser, är en stor grupp syntetiska kemikalier 
som ofta kallas “eviga kemikalier” eftersom de bryts ned mycket långsamt i miljön. På grund av sin 
höga beständighet och förmåga att sprida sig över långa avstånd ackumuleras PFAS i vatten, 
mark, djurliv och människor, vilket har lett till omfattande miljöföroreningar. Vissa PFAS har 
kopplats till hälsoproblem, vilket har fått tillsynsmyndigheter att begränsa användningen av PFAS 
och fastställa gränsvärden för  i dricksvatten och andra medier.PFAS-halter

För mer information:
Mark Quick, Partner på Flerie
Email: ir@flerie.com

Om Flerie
Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie  stamaktie är noterat på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com
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